42 ZI Bellevue, 57310 Guénange
03 72 52 01 76 I info@equipement-manutention.com
Gerbeur manuel Premium
Réf : HMS
Gerbeur manuel en acier - 500 à 1500 kg
Description
Gerbeur manuel en acier qualité premium adapté pour soulever
rapidement et facilement des charges allant jusqu’à 1,5 tonne.
Idéal pour toute opération de stockage, chargement, déchargement des
camions et pour le transport de palette.
Capacité : 500 kg / 1000 kg / 1500 kg
Hauteur de levée : 1000 à 3000 mm
Les + du produit
      Poignée timon 3 positions
• Équipé de roues de série et galets en polyamide qui
facilitent les déplacements.
• Avec frein de parking et pédale de levée rapide.
• Hauteur d’élévation des chargent entre 1 et 3
mètres et rayon de braquage entre 1250 et 1400
mm selon les modèles.
• Vitesse de descente progressive ou rapide.
Caractéristiques
    Modèle    HMS05/1000       HMS05/1600       HMS10/1600       HMS10/2500       HMS10/3000      HMS15/1600
    Dimensions hors tout (Lxl)  1660 x 620 mm   1600 x 690 mm   1600 x 690 mm   1700 x 800 mm   1600 x 780 mm   1600 x 690 mm
    Centre de gravité   600 mm                600 mm                 600 mm               600 mm                600 mm                600 mm
    Hauteur hors tout   1400 mm              1960 mm              2010 mm              1750 mm             2000 mm              2070 mm
    Hauteur fourches min.  80 mm                   80 mm                  80 mm                  80 mm                  80 mm                   80 mm
    Hauteur de levée   1000 mm              1600 mm              1600 mm              2500 mm             3000 mm              1600 mm
    Épaisseur fourches   45 mm                   55 mm                  55 mm                  55 mm                  55 mm                   55 mm
    Dimensions fourches (Lxl)  1150 x 100 mm   1150 x 160 mm   1150 x 160 mm   1150 x 160 mm   1150 x 160 mm   1150 x 160 mm
    Rayon de braquage   1400 mm              1400 mm              1400 mm             1250 mm              1250 mm              1400 mm
    Largeur ext. fourches  570 mm                560 mm                 560 mm               560 mm                560 mm                560 mm
• Avec poignée du timon à 3 positions : levage /
neutre / descente.
    Dimensions roues directices 150 x 40 mm        150 x 40 mm        150 x 40 mm       150 x 40 mm       150 x 40 mm        150 x 40 mm
    Dimensions galets avant  80 x 70 mm          80 x 70 mm          80 x 70 mm          80 x 70 mm         80 x 70 mm          80 x 70 mm
    Capacité    500 kg                   500 kg                   1000 kg                 1000 kg                1000 kg                 1500 kg
    Poids    126 kg                   140 kg                   173 kg                   259 kg                  278 kg                   182 kg